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Новиот LCD ELO 1529L е дизајниран за работа со 
допир од прсти, заштитен од прскање со вода, 
подвижен или со можност за монтирање на 
ѕид, со странични контроли кои обезбедуваат 
заштита од јавна употреба, го прави идеален за 
употреба во изложбено продажни салони, во киоск 
информациски системи, играчници, музеи, системи 
за домашна контрола, лесна индустрија итн. 
Можност за проширување на основниот 
модел со читач на магнетни картички, 
биометрички читач на отпечаток од 
прсти со исклучително време на 
одѕив помало од 1 секунда, како и 
дополнителен LCD екран на задната 
страна, одличен за работа на каса 
во маркети, додека за квалитетот 
доволно говори гаранцијата од 3 
години.
ELO 1529L 15" LCD Multifunction 
Touchmonitor нуди широк опсег на 
поврзување, вклучувајќи сериска 
и USB порта, како и избор на 
Acoustic Pulse Recognition (APR), 
AccuTouch fi ve-wire resistive, 
Carroll Touch infrared, Intelli Touch 
surface wave или surface capacitive touch 
технологија.

Технички карактеристики
Големина: 15" дијагонала
Тип: Active matrix TFT LCD
Резолуција: 1.024 х 768
Бои: 16.2 милиони бои
Светлина: 350 cd/m2
Контрастен однос: 400:1
Време на одѕив: 25 msec
Очекувано време на работа на 
позадинската ламба: мин 40.000 часа
Влезен видеоформат: RGB Analog, 
DVI-D
Влезни конектори за видеосигнал: 
Mini D-Sub 15pin VGA, DVI-D connector
Потрошувачка на моќност: 30 W max.
Тежина: 6.55 кг


